Proc. Leg. nº 1569/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1116/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reparo asfáltico na Rua
Humberto Antoniazzi no Bairro Vila
Boa Esperança.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando a presença de vários buracos na Rua Humberto Antoniazzi
no Bairro Vila Boa Esperança, gostaria de solicitar reparos imediatos para garantir a
segurança e a qualidade das condições de tráfego nessa via;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Que sejam realizados reparos asfálticos de forma imediata nesse trecho.
Essa ação se mostra crucial para preservar a segurança dos pedestres e motoristas
que diariamente transitam por essa via.

Valinhos, 11 de março de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 1569/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T95T08YN51J35H0H
		2024-03-13T10:59:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura